平成２７年４月

各 位

 昭島市自治会連合会

会 長 宮田 次朗

自治連ホームページ広告協賛のお願い

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は自治会連合会に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昭島市自治会連合会として、４年前の 3.11 東日本大震災の１０日前から開始

し、この間、自治連としても４５０回以上の投稿を行い、１００ある加盟自治会も６０以上

の自治会が、各種自治会の情報を投稿し、のべ１０００回を超える発信をしてきまし

た。

今後とも皆様の協力を得て、情報ステーションとして、自治会の活動が更に活発し

”安全安心なまちづくり”と“地域の絆”に役立つような内容としてまいります。

つきましては、ホームページのトップページに皆様の会社のバナー掲載のお願い

を申し上げる次第でございます。

ホームページは、“検索”で「昭島市自治連」で、ご覧いただけます。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご検討いただきご協力賜りますようご検討をお

願い申し上げます。なお、不明なこと等ございましたらお手数おかけしますが、問合せ

先までご連絡をいただけましたら幸いです。

                                                敬具

記

１、 広告内容

２、 申込書類

３、掲載料

４、掲載期間

５、締切り

６、送付先

７、問合せ先

昭島市自治会連合会のトップページのバナー広告

バナー広告協賛申込書

年間 ３万円（税込）

１年間／４月１日～翌年３月３１日

（次年度、掲載しない場合は２月末日までに連絡ください）

例年２月末日

申込書を次のＦＡＸ番号<042-544-6440>にお送りください

メール)info@akishima-jichiren.jp

専用電話）070-1248-6075

なお、お申し込み後、後日御社の担当者に連絡をさせていただきます。

以上

mailto:info@akishima-jichiren.jp